
 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 
 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

1 
 
 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2021 
PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTAGIÁRIOS 

   
 

         A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, 
amparado em excepcional interesse público com fulcro no Inciso IX do Art. 37 da 
Constituição Federal, e ainda com a observância das normas da Lei Federal 
11.788/2008, dos Art.3 § 1 e Art. 18 da Lei Complementar Municipal 019/2011 e no 
Art. 21 da Lei Complementar Municipal 18/2011, resolve:  
 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

1. CONVOCAR os candidatos contidos no Anexo I deste Edital a comparecer 

na Secretaria Municipal de Recursos Humanos, conforme data e horário 

indicados no Anexo, na Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré, 

situada à Av. Emílio Johnson, 360, Centro – Almirante Tamandaré/PR – para 

ENTREVISTA prevista no Edital 001/2021 - Estagiários, conforme itens 

4.1 e 4.3. 

 

2. O não comparecimento em local e hora determinados no Anexo I, deste 

Edital, fará com que o candidato (a) seja eliminado do certame. 

 

 

Almirante Tamandaré, 23 de agosto de 2021. 

 
 
 

RUBIAMARA PAVIN COLODEL 

Secretária Municipal de Recursos Humanos 

 

 

 

 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 
 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

2 
 
 

 

ANEXO I  

CONVOCAR PARA ENTREVISTA DE ESTÁGIO – SUPERIOR - ADMINISTRAÇÃO 

Data: 31 DE AGOSTO DE 2021 às 14h00 

Vaga nº 10001287724 

 

ESTUDANTE CÓDIGO CIEE 

JAIR RODOLFO CASTRO 9931624252 

JOCIANE BONFIM DOS SANTOS 9931955562 

ANA VITÓRIA ALBERTI 9932045657 

ALESSANDRA CARDOSO DOS SANTOS 9931744526 

VANESSA SCHOLOCHASKI 9931156794 

GIULIANA EDUARDA ANDRADE CRUZ 9931485289 

ELIZIANE GEONARA BENATTO 9931930267 

ELAINE APARECIDA DOS SANTOS STUEHLER 9931278196 

 

 

 


